台北市台南一中校友會

第六屆第八次理監事會議紀錄

1、 時間：2010年7月22日(星期四) 18：00

2、 地點：台北市凱撒大飯店(台北市忠孝西路一段38號4樓上海廳----

           捷運台北車站6號出口。電話：23115150~2433)

3、 出席人員：理事應到25人，實到17人

     理    事：林志郎、張訓嘉、周松男、黃進福、鄒順良、雷源嘉、李賢勇

施景煌、郭槐秋、李其明、吳文洲、吳清心、陳順財、蔡明曉

               李進洋、王盈超、林順益

     候補理事：蔡榮村、王俊元

     監    事：楊哲安、黃江隆、柯寬治

     候補監事：吳清泉、洪碩伯

4、 主席：林理事長志郎       紀錄：鄭世維

5、 總幹事及各委員會會務報告(略)

6、 討論提案：

案由(一)：舉辦演講會暨參觀活動(提案者：演講委員會主任委員施景煌理事)

          決議：通過楊哲安、蔡榮村、陳順財及吳清泉等四人為委員，第一

次演講會及參觀活動預定9月1日(星期三)上午9：00在台

藝大文化創意園區及板橋林家花園舉行，詳情規劃中，預定八月

                上旬公告週知。

案由(二)：「台北市台南一中校友會基金會捐助章則」(提案者：本會基金會籌

          備處主任委員鄒順良理事)

          決議：初期先在台北市台南一中校友會轄下設置基金會捐助委員會運作資金募集至相當規模時，再行設置財團法人基金會獨立運作。

7、 餐敘，散會。